
Den s Univerzitou Karlovou

Compiled 18.5.2023 15:14:26 by Document Globe ®   1

Přijďte v sobotu 20. května 2023 a užijte si den plný atraktivního programu pro dospělé i děti.

A co jsme si připravili?

V inspirativních prostorech Kampusu Hybernská se jednotlivé fakulty představí v rámci bohatého doprovodného
programu. Nebude chybět hravá biologie, pokusy s dusíkem, ani nácvik první pomoci.

A protože tento den zároveň věnujeme našim absolventům, těší se na vás redaktor a moderátor Václav Moravec,
youtuberské duo Pastoral Brothers a další zajímaví hosté.

Pro zájemce je navíc připravena prohlídka historického Karolina s našimi průvodci.

Tak neváhejte a vezměte své blízké na Karlovku! Vstup mají všichni zdarma.
Kdy?
20. května 2023 od 10:00 do 18:00
Kde?
•    Kampus Hybernská, Hybernská 998/4, Praha 1
•    Karolinum, Ovocný trh 560/5, Praha 1

Program
Změna programu vyhrazena.

V Cirkulárním hubu Hybernská je připraveno pásmo přednášek a besed na téma "Práce s informacemi v
současném světě". Hosty jsou absolventi UK.
  Časový harmonogram a témata

Zahájení:
prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D., rektorka Univerzity Karlovy
PhDr. Ing. Marie Vymazalová, Ph.D., členka kolegia rektorky pro sociální záležitosti a udržitelný rozvoj

https://www.google.com/maps/place/Kampus+Hybernsk%C3%A1/@50.0870615,14.4276801,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x470b94eb2d818345:0xaf41197625325b8f!8m2!3d50.0870615!4d14.4298688!16s%2Fg%2F11fnlnsyng
https://www.google.com/maps/place/Karolinum/@50.0863144,14.4209107,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x470b94e85a72bdcb:0x8b1a8c9257785fc5!8m2!3d50.0863144!4d14.4230994!16s%2Fm%2F0fpg89m
IPSC-753.html


Compiled 18.5.2023 15:14:26 by Document Globe ®   2

PhDr. Jakub Szántó, český novinář a televizní reportér, od roku 2013 zahraniční zpravodaj České televize na Blízkém
východě.
JUDr. Lenka Bradáčová, Ph.D., vrchní státní zástupkyně Vrchního státního zastupitelství v Praze.
Pastoral Brothers, youtuberské duo mladých farářů Českobratrské církve evangelické, které tvoří Jakub Helebrant,
farář sboru v Praze-Libni a Karel Müller, školní kaplan pražských škol Evangelické akademie.
prof. RNDr. Ilona Hromadníková, Ph.D., působí v Ústavu pro péči o matku a dítě na 3. lékařské fakultě UK. V Česku
založila obor neinvazivní prenatální diagnostiky.
PhDr. Václav Moravec, Ph.D., Ph.D., český redaktor, moderátor a vysokoškolský učitel žurnalistiky. Moderuje pořady
Otázky Václava Moravce a Fokus Václava Moravce v České televizi.
V celém areálu Kampusu Hybernská je pro děti i dospělé připraven bohatý doprovodný program zajištěný studenty
a pedagogy fakult UK.
  Podrobný přehled aktivit

· Ergoterapie v praxi
· Po kom se jmenujeme?
· Zaostřeno na druhé
· Léčivé rostliny v samoléčbě
· Seznámení se Skotskem
· Antropologický terénní výzkum
· Představení Fakulty humanitních studií
· Sociologie sportu
· Měníme svět pohybem
· Jak jste na tom s první pomocí?
· Ve zdravém těle zdravé srdce!
· Sexuální výchova pro všechny, Nemocnice pro medvídky, Sekce edukace mediků...
· Pokusy s dusíkem
· Hlavolamy
· Život je hra
· Hravá biologie
· Příběh stromu
· Geologie zblízka
· Kritické myšlení a rozvoj znalostí
· Na počátku bylo slovo
· Relaxace pro malé i velké
Součástí programu jsou také prohlídky historického Karolina, které probíhají v režii našich průvodců.
  Časový harmonogram a registrace

IPSC-742.html
IPSC-743.html

